

Elvita - Elvita CCS4640XN - Glaskeramisk komfur 400V

Elvita glaskeramisk komfur 400V CCS4640XN

400 V HighLight kogeplade Varmluftsovn med pizzafunktion og AirFry Rengøring af ovn med damp Justerbar højde 85-94 cm

Elvita CCS4640XN er et 60 cm bredt komfur i rustfrit stål med glaskeramisk kogeplade og varmluftovn. Kogepladen har manuel betjening og børnesikring. Det er også udstyret med en justerbar højde fra 85-94 cm. CCS4640XN er et komfur til 400 V-strømforsyning. Effektiv og hurtigstartet glaskeramisk kogeplade Komfuret har en glaskeramisk kogeplade med fire zoner, der giver nem og fleksibel madlavning. HighLight-kogepladen har forbedrede kogezone, der opvarmes hurtigere og med mindre energi end standardkeramiske kogeplader. Derudover har kogepladen restvarmeindikatorer for øget sikkerhed og mulighed for at holde maden varm. Effektiv madlavning med varmluft CCS4640XN fra Elvita er udstyret med en praktisk og rummelig ovn på 70 liter. Ved at bruge varmluft sikrer ovnen en jævn og effektiv samtidig, hvilket er ideelt til at lave større måltider eller tilberede flere retter på én gang. Ovnens tilberedning er stressfri madlavning i dit eget hjem.



tilberedning. Du kan lave mad på flere niveauer samtidig. Ovnens tilberedning er stressfri madlavning i dit eget hjem.

Hurtig opvarmning med FastPreheat FastPreheat-funktionen i CCS4640XN giver dig mulighed for at opvarme ovnen på kun 7 minutter til en temperatur på 200°C. Det sparer tid og gør det nemmere for dig at komme i gang med madlavningen på kortere tid. Brug den ekstra tid til at tilberede din mad eller lave noget andet. Bag en perfekt pizza med pizzafunktionen Komfuret har en pizzafunktion, som giver dig mulighed for at bage en perfekt pizza med jævn tilberedning og sprød skorpe. Denne funktion er en drøm for alle pizzaelskere og giver mulighed for nemt at tilberede en smagfuld pizza derhjemme. Ved at bruge pizzafunktionen sikrer du en jævn tilberedning af hele pizzaen med et blødt og saftigt indre og en sprød og velsmagende overflade. Begynd at bage din drømmepizza i dag! AirFry - lav sprøde pommes frites og lækre grøntsager CCS4640XN har også en AirFry-funktion, som giver dig mulighed for at tilberede sprøde pommes frites og lækre grøntsager uden brug af olie. Det giver dig mulighed for at tilberede sunde og nærende måltider uden at gå på kompromis med smag og sprødhed. AirFry-funktionen bruger en unik teknologi til at skabe sunde og sprøde retter, samtidig med at den forhindrer overskydende fedt og kalorier, uden at gå på kompromis med smag eller kvalitet.

Hurtig og nem tilberedning med FrozenBake-teknologi FrozenBake-teknologien i CCS4640XN giver dig mulighed for at tilberede din frostmad hurtigere og nemmere. Du behøver ikke længere at forvarme din mad, før du begynder at tilberede den. Med FrozenBake-teknologien får du jævnt tilberedt mad på kortere tid, uden at gå på kompromis med smag eller kvalitet. Effektiv damprensning af ovnen Det er nemt og bekvemt at rengøre CCS4640XN, fordi ovnlågen og drejeknapperne kan tages af. Knopperne tåler opvaskemaskine, hvilket gør rengøringen endnu nemmere. Elvita CCS4640XN har også en damprensning-funktion, som gør rengøringen af ovnen lettere. Det er en effektiv rengøringsmetode uden brug af kemikalier eller skrabning, som nemt fjerner fastbrændte madrester og snavs. Energieffektiv CCS4640XN fra Elvita er i energiklasse A, hvilket bidrager til en energieffektiv drift. Det betyder, at komfuret er designet til at bruge mindre energi. Denne funktion er med til at reducere det samlede energiforbrug og bidrager til en mere miljøvenlig drift. Praktisk tilbehør For at du kan bruge komfuret til mange forskellige madlavningsteknikker og opskrifter, medfølger der praktisk tilbehør som to bageplader, en lang pande og en grillrist.

Teknisk information

Højde (cm)	90.00
Bredde (cm)	59.70
Dybde (cm)	59.40
Farve	Rustfrit stål
Mærke	Elvita
Forbrug traditionel (kWh)	1,03
Forbrug varmluft (kWh)	0,8
Antal kogefelter	4
Kapacitet ovnrum (ltr)	70
Rensefunktion	Damprens
Betjening	Drejknapper
Stegetermometer	Nej
Energiklasse	A
Udtræksskinner	Nej